
UCHWAŁA NR   XI/68/2019
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Wójta .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/Dz.U.2019 
poz.506/ w związku z art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego/ Dz.U. z 2018 poz.2096 z późn. zm./ Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje : 

§ 1. 

Uznać za bezzasadną przekazaną według właściwości przez Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Ochrony 
Środowiska skargę mieszkańca gminy Oksa z dnia 1 lipca 2019 roku na działalność Wójta Gminy. 

§ 2. 

Integralną częścią niniejszej uchwały jest uzasadnienie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: YYJAM-HONNB-GCNQN-MHENQ-DNHUU. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr   XI/68/2019

Rady Gminy w Oksie

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Wójta . Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Ochrony 
Środowiska w Kielcach przekazał według właściwości skargę mieszkańca gminy Oksa którego zdaniem 
Wójt Gminy nie wywiązuje się z obowiązku likwidacji dzikich wysypisk śmieci, zdaniem skarżącego 
zlokalizowanych na terenie Gminy. Skarga według właściwości została przekazana Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. Rozpatrując skargę Komisja zwróciła uwagę na jej ogólnikowość nie wskazano bowiem 
gdzie konkretnie są dzikie wysypiska na które dodatkowo są wywożone śmieci. Komisja zwróciła uwagę że 
Wójt podjął szereg zadań zmierzających do likwidacji dzikich wysypisk śmieci i działania te okazały się 
skuteczne. Jedynie do osób fizycznych którzy są właścicielami nieruchomości a na terenie których 
nie zostały uprzątnięte w całości śmieci zostały skierowane pisma zobowiązujące właścicieli do 
definitywnego uporządkowania terenu. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie uznała że skarga 
jest bezzasadna i postanowiła projekt takiej uchwały przedłożyć Radzie Gminy.

Id: YYJAM-HONNB-GCNQN-MHENQ-DNHUU. Uchwalony Strona 1




